

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2  
Stavba: **Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R**

KSO:  
Místo: Český Těšín

CC-CZ:  
Datum: 4.8.2021

Zadavatel:  
Město Český Těšín

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
HOCHTIEF CZ a.s.

IČ: 46678468  
DIČ: CZ46678468

Projektant:  
7s architektonická kancelář s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Roman Kratochvíl

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **-29 073,29**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-29 073,29</b>	<b>-6 105,40</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-35 178,69</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2

**Stavba:** Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Místo: Český Těšín

Datum:

04.08.2021

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

7s architektonická

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Ing. Roman Kratochvíl

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-29 073,29</b>	<b>-35 178,69</b>	
ZL 5	VCP	536 245,50	648 857,10	STA
ZL 6	MP	-1 564 650,00	-1 893 226,50	STA
ZL_6	VCP	793 125,00	959 681,30	STA
ZL 7	MP	-13 095,84	-15 846,04	STA
ZL_7	VCP	54 599,94	66 065,94	STA
ZL 8	VCP	76 109,80	92 092,90	STA
ZL 9	MP	-41 082,28	-49 709,58	STA
ZL_9	VCP	215 452,59	260 697,69	STA
ZL 10	MP	-85 778,00	-103 791,40	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 5 - VCP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Roman Kratochvíl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

46678468

DIČ:

CZ46678468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**536 245,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	536 245,50	21,00%	112 611,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**648 857,06**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 5 - VCP**

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Datum:

04.08.2021

Projektant:

IS architektonická

Zpracovatel:

Ing. Růžička  
Křesák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**536 245,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

536 245,50

---

D1 - Kryt cementobetonový - doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

536 245,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 5 - VCP**

Místo:

Datum: 04.08.2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

RS ARCHITEKTURA

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Ing. Růžička  
Křesák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**536 245,50**

D HSV

Práce a dodávky HSV

536 245,50

D D1

Kryt cementobetonový - doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a pl

536 245,50

1	K	919131111	Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu kluznými trny průměru 25 mm, délky 500 mm	ks	4 000,000	78,40	313 600,00	ÚRS 2021/01
0	K	919131212	Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu kotvami průměru 20mm, délky 800 mm	ks	235,000	80,30	18 870,50	ÚRS 2021/01
0	K	919131311	Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu filigrán (distanční žebříček) pro uchycení trnů nebo kotev	m	1 235,000	165,00	203 775,00	ÚRS 2021/01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 6 - MP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Roman Kratochvíl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

46678468

DIČ:

CZ46678468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-1 564 650,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 564 650,00	21,00%	-328 576,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 893 226,50**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 6 - MP**

Místo:

Zadavatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 04.08.2021

Projektant: *rs architektura*

Zpracovatel: *Ing. Růžička*

*Kratochvíl*

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-1 564 650,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 564 650,00

---

5 - Komunikace pozemní

-1 564 650,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 6 - MP**

Místo:

Datum: 04.08.2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

TS ARCHITEKTURA

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Ing. Růžička  
Křesákův

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-1 564 650,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 564 650,00

D 5

Komunikace pozemní

-1 564 650,00

28	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 250 mm	m2	-3 050,000	513,00	-1 564 650,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	------------	--------	---------------	----------------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL\_6 - VCP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Roman Kratochvíl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

46678468

DIČ:

CZ46678468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**793 125,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	793 125,00	21,00%	166 556,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**959 681,25**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL\_6 - VCP**

Místo:

Zadavatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 04.08.2021

Projektant: I.S. ARCHITEKTURSKÁ

Ing. Růžička

Zpracovatel: Křesťák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**793 125,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

793 125,00

1 - Zemní práce

623 781,00

5 - Komunikace pozemní

169 344,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

ZL\_6 - VCP

Místo:

Zadavatel: Město Český Těšín  
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 04.08.2021

Projektant: I.S. ARCHITEKTONICKÁ  
Zpracovatel: Ing. Růžička  
Křatochvíl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

793 125,00

D HSV Práce a dodávky HSV

793 125,00

D 1 Zemní práce

623 781,00

1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	4 590,000	58,00	266 220,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	162701105	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	1 147,500	143,00	164 092,50	CS ÚRS 2019 01
14	K	162701109	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m <sup>3</sup>	5 737,500	6,00	34 425,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1147,5*5		5 737,500			
	VV		Součet		5 737,500			
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	2 065,500	77,00	159 043,50	CS ÚRS 2019 01
	D	5	Komunikace pozemní				169 344,00	
22	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m <sup>2</sup>	756,000	224,00	169 344,00	CS ÚRS 2019 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 7 - MP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Roman Kratochvíl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

46678468

DIČ:

CZ46678468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-13 095,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 095,84	21,00%	-2 750,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-15 845,97**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 7 - MP**

Místo:

Zadavatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 04.08.2021

Projektant: IS architektonická

ing. Růžička

Zpracovatel: Křesťák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-13 095,84**

D1 - D.1.4.4. Elektroinstalace

-13 095,84

D2 - Materiál/montáž

-3 582,84

108 - info systém

-9 513,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

ZL 7 - MP

Místo:

Datum: 04.08.2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

TS ARCHITEKTURA

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Ing. Růžička  
Křesák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-13 095,84**

D	D1		D.1.4.4.Elektroinstalace				-13 095,84	
D	D2		Materiál/montáž				-3 582,84	
0	K	1	doplnění proudových chráničů na světlené okruhy (RMS2, RMS1):		0,000	0,00	0,00	
1	M	1d	proudový chránič OFE 40/4/0,03AC	ks	-2,000	921,00	-1 842,00	
0	M	2	jistič 16B/1	ks	-4,000	114,71	-458,84	
2	M	2d	jistič 10B/1	ks	-6,000	132,00	-792,00	
0	M	3	jistič 16B/3	ks	-1,000	490,00	-490,00	
D	108		info systém				-9 513,00	
0	K	113	19" skříň v.19U s příslušenstvím ( proskl.dveře) v objektu sociální vybavenosti	ks	-1,000	1 159,00	-1 159,00	
100	M	113d	19" skříň v.19U s příslušenstvím ( proskl.dveře) v objektu sociální vybavenosti	ks	-1,000	8 354,00	-8 354,00	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL\_7 - VCP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Roman Kratochvíl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

46678468

DIČ:

CZ46678468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**54 599,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 599,94	21,00%	11 465,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**66 065,93**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL\_7 - VCP**

Místo:

Zadavatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 04.08.2021

Projektant: I S ARCHITEKTURKA

Ing. Růžička

Zpracovatel: Křesák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**54 599,94**

D1 - D.1.4.4. Elektroinstalace

54 599,94

D2 - Materiál/montáž

44 060,74

26 - Svítidlav četně zdrojů a startérů a závěsů

2 996,00

O - Ostatní - Kalkulace nepřímých nákladů, vč. zisku

7 543,20



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

ZL\_7 - VCP

Místo:

Datum: 04.08.2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

TS architektura

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Ing. Růžička  
Křesák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

54 599,94

D	D1	D.1.4.4.Elektroinstalace					54 599,94	
D	D2	Materiál/montáž					44 060,74	
0	K	13	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	345,000	12,00	4 140,00	
13	M	13d	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	345,000	12,00	4 140,00	
0	K	6	CYKY-J 5x 25(C)	m	18,000	43,00	774,00	
6	M	6d	CYKY-J 5x 25(C)	m	18,000	343,00	6 174,00	
0	K	7	CYKY-J 5x 10 (C)	m	18,000	32,00	576,00	
7	M	7d	CYKY-J 5x 10 (C)	m	18,000	145,00	2 610,00	
0	M	Pol1	proudový chránič OFE 25/4/0,03AC	ks	1,000	862,00	862,00	
0	M	Pol2	jistič 40C/3	ks	2,000	996,00	1 992,00	
0	M	Pol3	proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI 10C/1N/0,03AC	ks	4,000	1 893,00	7 572,00	
0	M	Pol4	proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI 10B/1N/0,03AC	ks	2,000	1 173,00	2 346,00	
0	M	Pol5	proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI 16C/1N/0,03AC	ks	7,000	1 436,00	10 052,00	
0	M	Pol6	proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI 13C/1N/0,03AC	ks	1,000	1 449,00	1 449,00	
0	K	Pol7	CYKY-J 5X1,5 (C)	m	35,000	27,25	953,74	
0	M	Pol8	CYKY-J 5X1,5 (C)	m	35,000	12,00	420,00	
D	26	Svítlivlav čteně zdrojů a startérů a závěsů					2 996,00	
0	K	33	N1 - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 1x3W, VESTAVĚNÉ DO PODHLEDU, KULATÉ, 1HOD ZÁLOHA, IP20	ks	1,000	238,00	238,00	
31	M	33d	N1 - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 1x3W, VESTAVĚNÉ DO PODHLEDU, KULATÉ, 1HOD ZÁLOHA, IP20	ks	1,000	2 758,00	2 758,00	
D	O	Ostatní - Kalkulace nepřímých nákladů, vč. zisku					7 543,20	
5	K	R04	Správní režie 7,27%	kpl	1,000	3 421,03	3 421,03	
6	K	R05	Výrobní režie 3,76%	kpl	1,000	1 769,33	1 769,33	
7	K	R06	Zisk 5%	kpl	1,000	2 352,84	2 352,84	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 8 - VCP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Roman Kratochvíl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

46678468

DIČ:

CZ46678468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**76 109,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 109,80	21,00%	15 983,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**92 092,86**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 8 - VCP**

Místo:

Zadavatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 04.08.2021

Projektant: IS architektonická

ing. Růžička

Zpracovatel: Křesťák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>76 109,80</b>
D1 - D.1.4.4. Elektroinstalace	76 109,80
78 - Slaboproud - datová síť, CCTV	1 868,00
103 - kamery CCTV	63 985,00
O - Ostatní - Kalkulace nepřímých nákladů, vč. zisku	10 256,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 8 - VCP**

Místo:

Datum: 04.08.2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

RS ARCHITEKTURA

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Ing. Růžička  
Křesák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**76 109,80**

D	D1		D.1.4.4.Elektroinstalace				76 109,80	
D	78		Slaboproud - datová síť, CCTV				1 868,00	
0	K	79	Instalační kabel Cat.5e FTP, venkovní použití	m	66,000	15,00	990,00	
72	M	79d	Instalační kabel Cat.5e FTP, venkovní použití	m	66,000	11,00	726,00	
0	K	82	Ukončení kabelu UTP v zásuvce	ks	1,000	76,00	76,00	
0	K	83	Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	ks	1,000	76,00	76,00	
D	103		kamery CCTV				63 985,00	
0	K	Pol9	bezdrátový spoj 60GHz - komplet	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	
0	M	Pol10	bezdrátový spoj 60GHz - komplet	ks	1,000	9 950,00	9 950,00	
0	K	Pol11	LED displej Dahua LM43-S400 43"	ks	1,000	1 490,00	1 490,00	
0	M	Pol12	LED displej Dahua LM43-S400 43"	ks	1,000	42 785,00	42 785,00	
0	K	Pol13	Konzola monitoru 30"-50"	ks	1,000	690,00	690,00	
0	M	Pol14	Konzola monitoru 30"-50"	ks	1,000	1 290,00	1 290,00	
0	K	Pol15	HDMI kabel 10m	ks	1,000	390,00	390,00	
0	M	Pol16	HDMI kabel 10m	ks	1,000	490,00	490,00	
D	O		Ostatní - Kalkulace nepřímých nákladů, vč. zisku				10 256,80	
5	K	R04	Správní režie 7,27%	kpl	1,000	4 651,71	4 651,71	
6	K	R05	Výrobní režie 3,76%	kpl	1,000	2 405,84	2 405,84	
7	K	R06	Zisk 5%	kpl	1,000	3 199,25	3 199,25	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 9 - MP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Roman Kratochvíl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

46678468

DIČ:

CZ46678468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-41 082,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 082,28	21,00%	-8 627,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-49 709,56**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 9 - MP**

Místo:

Zadavatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 04.08.2021

Projektant: I S ARCHITEKTURICKÁ

Ing. Růžička

Zpracovatel: Křesák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-41 082,28**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-41 082,28**

0 - poznámka

0,00

1 - Zemní práce

-23 601,96

15 - Roubení

-6 144,08

4 - Vodorovné konstrukce

-3 223,64

8 - Trubní vedení

-8 112,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

ZL 9 - MP

Místo:

Datum: 04.08.2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

rs architektura

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Ing. Růžička  
Křesák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-41 082,28</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-41 082,28	
D	0		poznámka				0,00	
D	1		Zemní práce				-23 601,96	
3	K	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	-13,090	251,00	-3 285,59	
4	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-0,350	1 503,00	-526,05	
5	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-13,090	96,00	-1 256,64	
6	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-13,090	98,00	-1 282,82	
7	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	-13,090	118,00	-1 544,62	
8	K	162 00-0001.VP	Příplatek k vodorovnému přesunu za každý další km	m3	-248,710	20,00	-4 974,20	
9	K	162 00-0002.VP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	m3	-13,090	139,00	-1 819,51	
10	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	-9,116	131,00	-1 194,15	
11	K	58341902.3VP	Kamenivo drcené frakce 16/64	T	-13,127	588,00	-7 718,38	
D	15		Roubení				-6 144,08	
13	K	150 00-0001.VP	Zřízení/odstranění pažení mechaniz box pažením hl 2-4 m	m2	-26,145	235,00	-6 144,08	
D	4		Vodorovné konstrukce				-3 223,64	
14	K	400 00-0001.VP	Lože pod potrubí ze štěrkopísku tl. 150 mm max fr 32 mm	m3	-0,589	1 223,00	-720,04	
15	K	400 00-0002.VP	Lože pod potrubí tl. 100 mm ze šterku max fr 10 mm	m3	-0,213	1 329,00	-282,41	
16	K	400 00-0003.VP	Obsyp potrubí z nesoudržného materiálu fr 0/32 bez ostrohrann zrn,vč zhuštění po vrst tl. 100 mm	m3	-2,323	700,00	-1 626,19	
17	K	400 00-0004.VP	Obsyp potrubí nesoudrž mater fr 0/20 bez ostrohrn zrn,vč zhuštění po tl. 100 mm	m3	-0,850	700,00	-595,00	
D	8		Trubní vedení				-8 112,60	
18	K	851601106R00	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 250	m	-1,400	435,00	-609,00	
19	K	851 0001.VP	Tlak potr DN250,hrdla C40 dl. 6,0 m vystělka z cement malty,povrch Zn+AL,natural	bm	-1,400	3 918,00	-5 485,20	
21	K	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm	m	-3,000	72,00	-216,00	
22	K	871 0001.VP	Potrubí SDR11 90x8,2 DN80 tyče 6,0 m	bm	-3,000	228,00	-684,00	
26	K	871 00-0002.VP	DOD+MTZ výstražná folie bílé barvy š 330 mm	bm	-7,000	24,00	-168,00	
27	K	871 00-0003.VP	DOD+MTZ identifikační Cu vodič d4 mm2	bm	-7,000	20,00	-140,00	
61	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	-3,000	54,00	-162,00	
62	K	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	-3,000	64,00	-192,00	
63	K	892381111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 350	m	-1,400	126,00	-176,40	
64	K	892383111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 350	m	-1,400	200,00	-280,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL\_9 - VCP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Roman Kratochvíl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

46678468

DIČ:

CZ46678468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**215 452,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 452,59	21,00%	45 245,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**260 697,64**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL\_9 - VCP**

Místo:

Zadavatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 04.08.2021

Projektant: I.S. ARCHITEKTONICKÁ

Ing. Růžička

Zpracovatel: Křesťák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**215 452,59**

HSV - Práce a dodávky HSV

215 452,59

0 - poznámka

0,00

8 - Trubní vedení

93 622,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

121 830,59

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

ZL\_9 - VCP

Místo:

Zadavatel: Město Český Těšín  
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 04.08.2021

Projektant: I.S. architektura  
Zpracovatel: Ing. Růžička  
Křatochvíl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**215 452,59**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				215 452,59	
D	0		poznámka				0,00	
D	8		Trubní vedení				93 622,00	
28	K	857601106R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 250	kus	4,000	1 620,00	6 480,00	
29	K	857 0001.VP	Hrdlové koleno DN250 MMK45°	ks	4,000	19 291,00	77 164,00	
65	K	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	1,000	9 978,00	9 978,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				121 830,59	
17	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárnic	m3	31,424	833,00	26 176,19	
19	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého	m3	84,800	1 128,00	95 654,40	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 10 - MP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Roman Kratochvíl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

46678468

DIČ:

CZ46678468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-85 778,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-85 778,00	21,00%	-18 013,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-103 791,38**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:  
**ZL 10 - MP**

Místo:  
Zadavatel: Město Český Těšín  
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 04.08.2021  
Projektant: I S ARCHITEKTURICKÁ  
Zpracovatel: Ing. Růžička  
Křatochvíl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-85 778,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-85 778,00
751 - Vzduchotechnika	-85 778,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Objekt:

**ZL 10 - MP**

Místo:

Datum: 04.08.2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

TS ARCHITEKTURA

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Ing. Růžička  
Křesák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-85 778,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-85 778,00

D 751

Vzduchotechnika

-85 778,00

27	K	3.1	dveřní clona l=1560mm, Q=9kW ohřev elektro, P=9kW/400V, dveřní kontakt, ruční vypínač nástěnný, regulace výkonu, tiché provedené L=menší než 55dB(A)	kus	-2,000	42 889,00	-85 778,00	
----	---	-----	--	-----	--------	-----------	------------	--

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	



## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST